

Öz Değerlendirme Raporu

KARABÜK ÜNİVERSİTESİ ORMAN MÜHENDİSLİĞİ PR.

Doç. Dr. Cumhuri GÜNGÖROĞLU (Başkan)

Öğretim Görevlisi Damla YILDIZ (Uye)

Ergin AKGÜN (Uye)

1.12.2022-30.01.2023

0. GİRİŞ

0.1. PROGRAMA AİT BİLGİLER

İletişim Bilgileri

Dekan: Prof. Dr. İzzet AÇAR

Adres: Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi Demir Çelik Kampüsü 78050 KARABÜK

Birim Telefon : 0370 418 75 93

Faks: 0 370 418 93 08

E-Posta : ormanfakultesi@karabuk.edu.tr

Web Adresi: <https://orman.karabuk.edu.tr/index.aspx>

Birim Öz Değerlendirme Komisyonu

Takım Başkanı: Doç. Dr. cumhur GÜNGÖROĞLU

Değerlendirici: Dr. Öğr. Üyesi Damla YILDIZ

İdari Değerlendirici: Ergin AKGÜN

Tarihsel Gelişimi

Orman Fakültesi, 03.01.2012 tarih ve 28162 sayılı resmi gazetede yayınlanan 14.11.2011 tarihli Bakanlar Kurulu kararı (**Kanıt 1**) (**Bakanlar Kurul Kararı eklenecek**) ile kurulmuş olup, 2018-2019 eğitim öğretim yılından itibaren eğitim ve öğretime başlamıştır. Fakültemiz 2021-2022 eğitim öğretim yılında ilk mezunlarını (**Kanıt 2**) (**Fakültenin öğrenci işlerinden mezun öğrenci bilgileri eklenecek**) vermiştir. Fakülte Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı bölümleriyle birlikte kurulmuştur. 2012 yılından 2020 yılına kadar yukarıda sayılan 3 bölüm ile eğitim öğretime devam eden Orman Fakültesi 2020 yılından itibaren, Peyzaj Mimarlığı Bölümünün Mimarlık Fakültesi bünyesine geçmesiyle (**Kanıt 3**) (**Peyzaj mimarlığının ayrılma senato kararı eklenecek**), Orman Mühendisliği ve Orman Endüstri Mühendisliği olarak 2 bölümle eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir (**Kanıt 4**) (**Orman fakültesi web sayfası url ve bölümlerin ekran görüntüleri eklenecek**).

Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri

Orman Fakültesi Orman Mühendisliği Bölümünde lisans, yüksek lisans ve doktora, orman Endüstri Mühendisliğinde ise yüksek lisans ve doktora eğitimi verilmektedir. Orman Mühendisliği lisans bölümüne ilk defa 2018 yılında, lisansüstü anabilim dalına ise 2020 yılında öğrenci alınmaya başlanmıştır. (**Kanıt 5: Lisansüstü anabilim dalı yüksek lisans ve doktora ayrı ayrı url eklenecek**).

2022 yılı itibariyle Orman Mühendisliği Lisans Programının 113 yerli ve 10 yabancı uyruklu olmak üzere toplam 123 öğrenci eğitim öğretime devam etmektedir (**Kanıt 6: Lisans öğrenci sayıları eklenecek**).

2022 yılı Orman Mühendisliği Lisansüstü programında 26'sı yerli 4'ü yabancı uyruklu toplam 30 öğrenci yüksek lisans, 7'si yerli 3'ü yabancı uyruklu toplam 10 öğrenci doktora eğitimi almaktadır (**Kanıt 7: Lisansüstü öğrenci sayıları eklenecek**).

Orman Mühendisliği bölümü lisans programı için 30 adet kontenjan bulunmaktadır. Orman Mühendisliği bölümünde (SAY) Puanıyla alım yapılmakta olup ilk 3 sırada yerleşen öğrencilere YÖK bursu verilmektedir.

(Kanıt 8: Orman Endüstri Mühendisliği Lisansüstü öğrenci sayıları yazılacak)

1. LİDERLİK VE KALİTE

1.1. Yönetim modeli ve idari yapı

KBÜ Orman Fakültesi üst yönetimi; Dekan, Dekan Yardımcıları, Fakülte Yönetim ve Danışma Kurulları, Bölüm Başkanlıkları, Anabilim Dalı Başkanlıkları ve Komisyon Üyeliklerine ait birimlerden oluşmaktadır.

Fakülte bünyesinde iki (2) Dekan yardımcısı bulunmaktadır. Dekan yardımcılarının görev tanımlaması mevcuttur. Dekan yardımcılarında genel olarak eğitim-öğretim ve idari mali işler şeklinde görev dağılımı yapılmıştır. Dolayısıyla fakültenin kurumsal dönüşümü sağlayacak yönetim modeli ve idari yapısı mevcuttur. Kurumun yönetim ve organizasyonel yapılanmasına ilişkin uygulamaları izlenmekte ve iyileştirilmektedir.

Kanıt 1: Organizasyon şeması (eklenecek)

Kanıt 2: Dekan Görev Dağılımı (eklenecek)

Kanıt 3: Dekan Yardımcıları ve Görev Dağılımı (eklenecek)

Kanıt 4: Yönetim Kurulu (eklenecek)

Kanıt 5: Anabilim Dalı Başkanlıkları (eklenecek)

Kanıt 6: Komisyon Üyelikleri (eklenecek)

Kanıt 7: Stratejik Plan Komisyonu

1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları

Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. Bu yönde “Liderlik ve Kalite” başlığı altındaki “Yönetim modeli ve idari yapı” hakkında Birim Kalite Komisyonu'na ait işleyişi gösteren kanıtlar sunulmuştur.

Kanıt 1: Birim Kalite Komisyonu toplantıları ve fotoşraflar eklenecek

Fakültenin kalite güvencesi süreçlerini yürütmek üzere oluşturulmuş bir birim kalite komisyonu bulunmaktadır. Kurumun iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tüm fakülte personeli ve öğrencileri de kapsayacak şekilde İç kalite güvencesi sistemi kurulmaya çalışılmaktadır. Kurumun geneline yayılmış, şeffaf ve bütüncül olarak katılımcılığın sağlanması hedeflenmiştir.

Kanıt 2: Fakülte kalite elçileri grubu oluşturulması, öğrencilerimizin YÖKAK öğrenci toplantılarına katılması resimler, URL eklenecek.

Kalite komisyonu çalışma biçimi ve işleyişi izlenmekte ve bağlı iyileştirmeler gerçekleştirilmektedir.

PUKÖ çevrimlerinin etkili bir şekilde yürütülmesine yönelik bilgilendirme ve eğitim çalışmalarına başlanmıştır.

Kanıt 3: 14 ekim 2022 'de yapılan toplantılardan resim, PUKO döngüsü karar eklenecek

Kurum özellikle dış paydaş katılımına önem vermekte ve her yıl toplantılarla yüz yüze ve/veya online biraraya gelmektedir.

Kanıt 4: Dış paydaş buluşmaları, toplantı programı resim, duyuru afişi, katılımcı listesi, URL eklenecek.

İç Paydaş katılımları da belirli bir program ve izleme süreçleri içinde gerçekleşmektedir.

Kanıt 5: Öğrenci oryantasyonları eklenecek

Kanıt 6: Lisansüstü seminer sunumları eklenecek

1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik

2019-2020 yılında öneri formu olarak adlandırılan ve 2021 tarihinden itibaren <https://rimer.karabuk.edu.tr/> olarak oluşturulan portal Fakültemiz tarafından da aktif bir şekilde kullanılmaktadır. Bununla birlikte 2022 yılı itibariyle doğrudan Fakülte web sayfası üzerinden bir link oluşturularak öğrencilerinin sorunları doğrudan alınacaktır.

Kanıt 1: [https://rimer.karabuk.edu.tr/\(RIMERSayfası\)](https://rimer.karabuk.edu.tr/(RIMERSayfası))

Kanıt 2: Fakülte web sayfasında yer alacak "Sorun Çözelim" eklenecek

Fakültemiz sosyal medya platformlarını (Instagram, Facebook, Twitter, LinkedIn) aktif bir şekilde kullanmaktadır.

Kanıt 3: Fakülte sosyal medya URL eklenecek

Ulusal ve yerel basında Fakülte ve çalışanlarının yer aldığı çeşitli haberler bulunmaktadır. Bu hususta; <https://orman.karabuk.edu.tr> adresinden "Etkinlikler-Haberler" başlığı altında yazılı, görsel ve interaktif basında geçen haberler arşivlenmiştir.

Kanıt 4: Seçilen haberler eklenecek

2. MİSYON VE STRATEJİK AMAÇLAR

2.1. Misyon ve Vizyon

Fakültemizin Misyonu, Vizyonu, Temel Değerleri, Stratejik Amaç ve Hedefleri

Fakültemizin misyon ve vizyon stratejik planlama çalışmalarıyla ilişkili olarak 2012 yılından itibaren tanımlı ifadelerle belirlenmekte ve paylaşılmaktadır.

Kanıt 1: Fakülte web sayfasındaki vizyon-misyon bölümüne ait linki

Fakültemizin misyonu “Ormancılık süreçlerini yönetme ve doğanın sürdürülebilirliğini sağlamaya yönelik uluslararası düzeyde uygulamalı eğitim vermek ve bilime katkı sağlamak” vermek, vizyonu ise “Ormancılık eğitimi ve araştırmalarında uluslararası düzeyde öncü fakülte olmak” olarak belirlenmiştir. Temel Değerlerimiz ise aşağıda belirtildiği gibidir.

Akademik Özgürlük
Çözüm Odaklı
Etik Değerlere Bağlı
Girişimci
Katılımcı
Şeffaf
Topluma Duyarlı
Doğa ve Çevreye Duyarlı
Uluslararasılaşma

Misyon, vizyon ve politikalar doğrultusunda gerçekleştirilen uygulamalar izlenmekte ve iç paydaşlarla birlikte değerlendirilerek önlemler alınmaktadır.

Kanıt 1: Fakültenin stratejik planı web sayfasına konacak ve linki de buraya eklenecek.

4. PAYDAŞ KATILIMI

4.1. İç Paydaşlar (akademik ve idari personel, öğrenci)

Fakültemizin Stratejik Planı, Üniversitemiz Strateji Daire Başkanlığı ve Kalite Yönetim Kurulu iş birliğinde “2021-2025 Dönemi Stratejik Planı” hazırlık çalışmaları kapsamında değerli paydaşlarımızın görüş, beklenti ve önerilerinin de yansıtılabilmesi amacıyla bir dış paydaş anketi hazırlanmış ve elde edilen veriler ışığında hazırlanmıştır. Paydaşlar iç ve dış paydaş olarak sınıflandırılmış, önem-etki derecesi ve önceliklendirmesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca paydaşlarımızın Fakültemiz ile iletişimde buldukları birimler ve hangi konuda iletişime geçildiği stratejik planda açıklanmıştır.

Paydaş Etki / Önem Matrisi kullanılarak, stratejik plan çalışmalarında öncelikli paydaşlarla gerçekleştirilecek çalışmaların niteliği belirlenmiştir. Belirlenen niteliklere göre paydaşların görüş ve önerileri alınarak değerlendirmeye tabi tutulmuştur.

Kanıt 1: Stratejik plan linki eklenecek

Çeşitli ormancılık ve orman ürünleriyle ilgili kamu ve özel sektör kurum, kuruluşları **ve mezun öğrenciler gibi** dış paydaş görüşleri ise belirli periyotlar yapılan çeşitli toplantılar yoluyla alınmaktadır.

Kanıt 2: Danışma kurulu ilk yapılan ve ikinci yapılacak olan (belki yapılmış olur) toplantı link ve resimleri, program davetiye?? eklenecek.

Kanıt 3: Orma-Endüstri buluşmaları 1 linki, toplantı link ve resimleri, program davetiye?? eklenecek.

Kanıt 4: Orma-Endüstri buluşmaları 2 linki, toplantı link ve resimleri, program davetiye?? eklenecek.

Kanıt 5: Daha önceki yıllarda fakültemize daver edilen dış paydaşların (Yücel çağlar, Akgün şef, Sema müdür, İsmail sevimler, meteoroloji müdürü vb) linkleri eklenecek

4.2. Dış Paydaşlar (iş verenler, mezunlar, kurumlar vb.)

Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi'nde öğrenci önerileri ve şikayetleri için çeşitli kanallar (RİMER) bulunmaktadır. Fakülte düzeyinde "**Sen de Katıl**" mottosuyla online öğrenci geri bildirim mekanizması için form hazırlanmış ve fakülte web sayfasında sunulmuştur. (Web sayfasında sunalım!!!!!!)

Kanıt 1: <https://rimer.karabuk.edu.tr/>

KANıt 2: "Sen de Katıl" fakülte web sayfası linki eklenecek

Tespit edilen öneriler ve memnuniyetsizlikler ile ilgili önleyici ve iyileştirici faaliyetler

yapılması hedeflenmektedir.

5. ULUSLARARASILAŞMA

5.1. Uluslararasılaşma (İkili iş birlikleri, uluslararası akademik ve öğrenci değişim sayısı, var olan uluslararası akademisyen ve öğrenci sayısı)

Fakültemiz "Ormanlık eğitimi ve araştırmalarında uluslararası düzeyde öncü fakülte olmak" vizyonuyla ormancılık eğitimini sürdürmektedir. bu bağlamda 2021-2022 eğitim-öğretim yılında lisans ve lisansüstü olmak üzere 19 Uluslararası öğrenciye eğitim verilmektedir.

Kanıt 1: Stratejik plan linki eklenecek.

Bu kapsamda ormancılık dersleri revize edilerek "Tropikal ve Subtropikal" ve "Kurak ve Yarı Kurak Alanlar" seçmeli ders olarak öğretim planına eklenmiştir.

Kanıt 2: AKTS web sayfası eklenecek, 2020 yılındaki revize edilen müfredata uygun.

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü, Erasmus+ değişim programı aktif olarak kullanılmaktadır. 2022-2023 güz döneminde 1 öğrencimiz Macaristan Sopran Orman Fakültesi'nde bu değişimden faydalanmaktadır. Ayrıca öğretim elemanlarımızdan Arş. Gör. Sema AYSAL (Erasmusla gittiği yer bilgisi konuyu bulamadık Eklenecek) Erasmus hareketliliğinden yararlanmış, bir öğretim elemanımız da 12-16 Ekim 2022 tarihlerinde Romanya, Braşov Orman Fakültesinde (Faculty of Silviculture and Forest Engineering, Transilvania University of Braşov), 2021-2022 Erasmus+ Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında ders vermiştir.

Kanıt 3: Erasmus+ konusundaki bilgilendirmeler, Macaristan'a giden öğrencimizin bu programdan yararlandığı bilgileri linki eklenecek

Kanıt 4: Hırvatistan Zagreb Üniversitesi Orman Fakültesi ile yapılan anlaşma eklenecek

Kanıt 5: DOÇ. DR. MURAT ALAN ERASMUS + PERSONEL DERS VERM HAREKETLİLİĞİ fakülte haber linki eklenecek.

Kanıt 6: Arş. Gör. Sema AYSAL yurtdışı Erasmus fakülte haber linki eklenecek.

6. PROGRAM TASARIMI, DEĞERLENDİRMESİ VE GÜNCELLENMESİ

6.1. Program tasarımı ve onayı

Fakültemiz 2021-2025 Stratejik Planında belirtilen Amaç (A2) doğrultusunda fakültemiz Eğitim-Öğretim Politika metni;

Ormanlık alanındaki ders içeriklerini ulusal ve uluslararası programlara entegre ederek geleceğin meslekleri kapsamında yer almayı sağlamaya yönelik eğitim-öğretimi desteklemek
Plan dönemi sonuna kadar en az bir bölüm/program akredite etmek
Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısını ülke ihtiyaçlarına göre arttırmak
Lisansüstü öğrenci sayısını arttırmak
Eğitim Öğretim fiziksel altyapısını iyileştirmek ve tamamlamak şeklinde belirlenmiştir.

Kanıt 1: Fakültemiz stratejik planı linki ve pdf eklenecek

Fakültemiz eğitim programlarının tasarımı, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda fakültemizdeki tüm öğretim programlarının amaçları, yeterlilikleri ve öğrenme çıktıları belirlenmiş ve paydaşlarla paylaşılmıştır. Fakültemizdeki tüm programların eğitim amaç ve hedefleri ile program profilleri Ön Lisans/ Lisans/ Lisansüstü ders kataloglarında yer almakta olup üniversite web sayfasında yer alan Akademik Kredi Transfer Sistemi (AKTS) sekmesindeki sürümünde bulunabilir.

Kanıt 2: Üniversite web sayfasında yer alan Akademik Kredi Transfer Sistemi (AKTS) sekmesi linki eklenecek

Fakültete'nin misyon ve vizyonu, eğitim programlarının akademik ve mesleki temel alan yeterlilikleri ve Türkiye Yüksek Öğretim Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) Temel Alan Yeterlilikleri ile Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği esas alınarak; fakültemizdeki tüm programların amaç, yeterlilik ve öğrenme çıktıları güncellenmiştir. Ayrıca "Eğitimde Bologna Süreçleri" titizlikle takip edilerek öğretim elemanları, program amaç ve yeterlilikleriyle öğretim yöntem ve değerlendirme araçları arasındaki ilişkinin vurgulandığı ders izlenceleri hassas ve itinalı bir şekilde hazırlamış ve sisteme yüklemiştir. Her yıl Bologna Sistemindeki derslerini de revize etmektedirler.

Kanıt 3: Güncellenen fakülte program çıktısı linki eklenecek, eski program çıktısı linki de kanıt olabilir.

Kanıt 4: Bologna bilgi sistemi girişi ile ilgili bilgilendirme, toplantı, sunum, link eklenecek.

Kanıt 5: Örnek-Orman Fakültesi, Orman Mühendisliği Programı TYYÇ-Program Yeterlilikleri Matrisi eklenecek

2021-2025 Stratejik Planında yer alan Karabük Orman Fakültesi'nin stratejik amaçlarından birisi de "Eğitim- öğretim faaliyetlerinde kaliteyi artırmak"tır. Bu stratejik amaç çerçevesinde eğitim-öğretim programlarının niteliğinin artırılması ve eğitim-öğretimde yeni yöntemler ve teknoloji kullanımının artırılması vb hedefler belirlenmiştir. 2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Döneminde ortaya çıkan küresel Covid-19 salgınının yönetilmesi sürecinde, Fakültemiz de üniversitemizde uygulanan 1 Eylül 2009 tarihli 27336 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Karabük Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KBUZEM) yönetmeliği esaslarına göre uzaktan eğitim süreçlerini Adobe Connect ve Microsoft Teams uygulamaları ile güvenli ve etkin bir biçimde kullanmaya başlamıştır. Bu kapsamda KBUZEM-Öğretim Elemanları Destek Birimi ile öğretim elemanları için çevrimiçi uzaktan eğitim toplantıları düzenlenmiş ve birçok eğitim dokümanı ve eğitim videoları öğretim elemanlarının hizmetine sunulmuştur. Öğrencilerimiz için de uzaktan eğitim sisteminde canlı derslere katılmak için "Türkçe/İngilizce/Arapça/Fransızca" dillerinde Microsoft Teams yardım dokümanları <https://kbuzem.karabuk.edu.tr/> web sitesinde sunulmuştur. Ayrıca bu dönemde öğrencilerimizin kullabilecekleri tüm argümanlar fakültemiz web sayfasında öğrencelerimizle paylaşılmıştır.

Kanıt 6: COVID-19 dönemi yapılan iş ve işlemlere ilişkin duyuru, bilgilendirme haber linkleri eklenecek.

Mühendislik Eğitim Programları ve Akreditasyon (MÜDEK) birimine başvuru yapılması konusu araştırılmıştır. Bu kapsamda Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet SARIBIYIK tarafından Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK) akreditasyonuna ilişkin 16.12.2021 tarihinde 14:00 — 16:00 saatleri arasında Mühendislik Fakültesi Hamit ÇEPNİ Konferans Salonunda gerçekleştirilen toplantıya fakültemizce katılım sağlanmıştır. Toplantı sonucunda Orman fakültesi üyelerinden belirlenen başkan ve iki üye tarafından rapor oluşturulup sunulmuştur. Ayrıca öğretim planları revize edilirken bu planların MÜDEK uygunluğu kriterleri de göz önünde bulundurularak düzenlenmiştir.

KANıt 7: Damla h, Mehmet h ve Nagihan h MÜDEK rapor linki eklenecek

Kanıt 8: Güncel öğretim planı ve linki eklenecek.

6.2. Programın ders dağılım dengesi

Öğrencilerin bir dönemde alabileceği zorunlu ve seçmeli dersler Orman Fültesi program tasarımında açıklandığı şekilde, birim akademik kurulunun görüşü ile belirlenmekte ve fakülte senatosunun onayı

ile yürürlüğe girmektedir.

Kanıt 1: Örnek eğitimle ilgili komisyon kararı eklenebilir,

Ders kaydı sırasında öğrenciler Öğrenci Bilgi Sistemi (OBS) üzerinden istedikleri seçmeli dersi seçerek akademik danışmanlarının onayına sunmaktadır. Eğer seçmeli derste kota uygulaması söz konusu ise bu durum bölüm başkanlığı tarafından takip edilerek, o derse kayıt yaptırabilecek öğrenci sayısı belirlenmektedir.

Kanıt 2: Seçmeli ders alımıyla, kota uygulamasıyla ilgili link, haber, danışman yazışması, duyuru eklenebilir.

Ayrıca öğrencilere disiplinler arası bir yaklaşım kazandırılmak ve aynı zamanda kişisel gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla üniversite genelinde tüm öğrencilere açılan Üniversite Seçmeli Dersleri (ÜSD) fakültemiz öğrencileri de seçmekte ve akademik gelişimlerini tamamlamaya çaba göstermektedirler. Fakültemiz öğrencileri, her yıl iki (2) adet ÜSD almak ve başarılı olmak zorunda olup mezuniyetinde ise sekiz (8) farklı ders alarak bilimsel, sosyo-kültürel ve kişisel açıdan kendilerini geliştirmesi amaçlanmaktadır.

Kanıt 3: Fakültemizde ÜSD dersleriyle ilgili link, sınav programı, haber, link eklenecek

Lisansüstü öğrenim gören öğrenciler, fakültenin veya üniversitenin ve/veya diğer üniversitelerin lisans ve lisansüstü eğitim veren ana bilim dallarından danışman onayı ile belirli sayıda ders seçebilmekte ve bu dersler mezuniyet kredilerine dâhil edilmektedir.

Kanıt 4: OBS linki eklenecek ve öğrenci işlerindeki birim ve dışı ders alma formu linki de eklenecek.

6.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu

Fakültemiz öğretim elemanları her bir ders için belirlenen öğrenme çıktılarının öğrenciler tarafından kazanımlarını belirlendiği Ders bilgi paketlerini aktif kullanmakta ve güncellemektedir. Fakültemizdeki öğretim elemanları her akademik dönem başında ders içeriklerini BOLOGNO siteminde güncellemektedirler. Ayrıca alınan kararlar doğrultusunda yapılan revizyonlar, iyileştirmeler ders bilgi paketlerine yansıtılmaktadır.

Kanıt 1: BOLOGNA link eklenecek

Kanıt 2: BOLOGNA ders izlençe, güncelleme duyuru, karar, haber link eklenecek

6.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı

Fakültemiz bünyesindeki tüm lisans/ lisansüstü derslerin, programlar/ bölümler/ ana bilim dalları tarafından belirlenen AKTS kredileri mevcuttur. Öğretim programları her dönem toplam 30 AKTS olacak şekilde, en az 240 AKTS, yüksek lisans programları en az 120 AKTS, doktora programları ise en az 240 AKTS olacak şekilde tasarlanmıştır. Bu programlardan mezun olan öğrencilerin kazanımları ile akademik ve mesleki temel alan yeterlilikleri bu sayede netlik kazanmaktadır.

Kanıt 1: AKTS Bilgi Paketi linki eklenecek.

Fakültemizde öğrenciler 5. ve 7. dönemlerinden önceki yaz dönemlerinde 20 işgünü staj yapmakla yükümlüdürler, Ayrıca staj yaptıktan sonra da staj derslerini almak ve bu dersten başarılı olmak zorundadırlar. Fakültemizde stajların yürütülmesi ve denetimi ile değerlendirilmesi amacıyla başkan ve iki üyeden oluşan bir Staj Komisyonu bulunmaktadır. Bu komisyon öğrenciler stajlarını yaptıktan sonra

öğrencilerin stajda edindikleri deneyimleri paylaşmalarını da amaçlayan toplantılar düzenlemektedir.

Kanıt 2: Staj komisyonunun 2021 döneminde 3. ve 4. sınıflara ayrı ayrı yaptığı toplantıların haber linki eklenecek.

Kanıt 3: Orman Mühendisliği Bölümü Staj Uygulama Esasları ve Staj komisyonu şeması link eklenecek

6.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi

Bologna Bilgi Sistemi'ndeki AKTS program çıktıları, ders içerikleri vb içeren ders izlencelerinin sisteme yüklenmesi, güncellenmesi iş ve işlemlerin Bölüm Başkanlığınca takibi yapılmaktadır.

Kanıt 1: Bologna sitesinin güncellenmesi duyuru, karar, haber link vb varsa eklenecek

7. PROGRAMLARIN YÜRÜTÜLMESİ (ÖĞRENCİ MERKEZLİ ÖĞRENME, ÖĞRETME VE DEĞERLENDİRME)

7.1. Öğretim yöntem ve teknikleri

Fakültemizde, uzaktan eğitime özgü öğretim materyali geliştirme ve öğretim yöntemleri OYS Moodle alt yapı sisteminin de desteklediği, ders bilgi paketlerinde öğrenci merkezli öğretim yöntemlerinin varlığı ölçme ve değerlendirme esaslarına uygun olacak şekilde ara sınavlar, kısa sınavlar, proje, ödev, ders devamlılığı ve final sınavı gibi alt parametreler ile yüzyüze ve uzaktan olmak üzere uygulanmaktadır.

Kanıt 1: Yüzyüze ders programı linki

Kanıt 2: Uzaktan eğitim sırasındaki ders programı linki

Kanıt 3: Yüzyüze sınav programı linki

Kanıt 4: Uzaktan eğitim sırasındaki sınav programı linki

Kanıt 5: Orman mühendisliği ders AKTS kısmında dersin etkinlik ekran görüntüsü pdf eklenecek (ödev, kısa sınav, proje vb şekilde yazan kısım)

7.2. Ölçme ve değerlendirme

Üniversitemizin Önlisans/Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği kapsamında ölçme ve değerlendirmeler yapılmaktadır. Bu sistemle bağlantılı olarak "Mutlak ve Bağıl sistemleri" kullanılmaktadır.

Kanıt 1: Bologna Bilgi Sistemi AKTS içerisindeki Yarıyıl Çalışmaları kısmı eklenecek

Fakültemizde Uzaktan eğitimle verilen derslerin sınavları; Sınav Merkezi tarafından yapılan sınavlara ilişkin usul ve esaslar "KBÜ Sınav Merkezi Yönergesi" ile yürütülmektedir. Bu sınav merkezinin web sistemi, Bologna Ders Bilgi Paketlerine uygun olacak şekilde tasarlanmıştır. Sınav soruları hafta bazında sisteme yüklenerek tanımlı sınav tarihinde ve belirtilen süreler dahilinde öğrencilere erişim izni verilerek, güvenli ve başarılı bir çevrimiçi test sınav süreci gerçekleştirilmektedir. <https://onlinesinav.karabuk.edu.tr/> (Sınav Merkezi)

Karabük Üniversitesi Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (KBUZEM) bünyesinde yer alan Öğrenme Yönetim Sistemi (OYS) web sistemi aracılığıyla öğretim elemanları; ilgili ders dokümanlarını ve duyurularını öğrenciler ile paylaşabilmektedir. Aynı zamanda, OYS aracılığıyla ölçme ve değerlendirme bazında çevrimiçi sınavlar (klasik, test, boşluk doldurma, anket vb.) etkin ve güvenli olarak

kullanabilmektedir.

Kanıt 2: KBÜ-Sınav Merkezi Yönergesi eklenecek

Kanıt 3: Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi eklenecek

Kanıt 4: Ön Lisans, Lisans Eğitim Öğretim Sınav Yönetmeliği eklenecek

Kanıt 5: KBUZEM-Uzaktan Eğitim Dersleri Bilgisi eklenecek

7.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Fakültemiz öğrenci kabullerinde KBU'nun uyguladığı kriterleri kullanmaktadır. Buna uygun olarak YKS ve DGS ile Yatay geçiş kontenjanlarına göre Fakültemiz öğrenci kabulü gerçekleştirmektedir. İlan ve süreçlere ilişkin bütün duyurular Fakültemiz web sayfalarından duyurulmaktadır.

Kanıt 1: KBÜ Muafiyet ve İntibak Yönergesi eklenecek

Kanıt 2: Öğrenci işlerinde DGS, Yatay geçi ilanı linki eklenecek

Lisans ve Lisansüstü eğitim programlarında %100 Türkçe dilde eğitim verilmektedir.

Kanıt 3: AKTS bilgi paketinde dersin dili türkçe yazan kısım ekran görüntüsü pdfi eklenecek

KBU orman Fakültesi 2021-2025 Stratejik planda yabancı dilde eğitim verilen bölüm/program sayısı 1 olarak hedeflenmiştir.

Kanıt 4: Fakülte stratejik plan eklenecek

Fakültemizde Lisans düzeyinde 10 ve lisansüstü düzeyde 7 olmak üzere toplam 17 öğrenci bulunmaktadır.

Kanıt 5: Bölüm tanıtım sunumu ekran görüntüsü pdf linki (Oryantasyonda kullanılan Fakülte tanıtım pptsi PDF olarak web sayfasına konsun!!!!)

Kanıt 6: KBÜ-Ön Lisans, Lisans Yabancı Uyruklu Öğrenci Yönergesi eklenecek

Kanıt 7: KBÜ-Uluslararası Öğrenci Sınav Yönergesi eklenecek

Kanıt 8: KBÜ-Lisansüstü Yabancı Uyruklu Öğrenci Yönergesi.pdf

7.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma

Yatay geçiş ve Dikey geçiş başvuru takvimi ve kontenjanlar üniversite web sayfasında başvurular öncesinde ilan edilmekte, Bölümler tarafından değerlendirildikten sonra sonuçlar ilgili Fakülte Dekanlığına iletilmekte ve ilgili kurullarda görüşülerek kabul listeleri hazırlanarak ilan edilmektedir.

Kanıt 1: KBÜ Yatay Geçiş Uygulama Esasları eklenecek

8. ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK HİZMETLERİ

8.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

Kayıtlı güncel öğrenci sayımıza göre fakültemizde yer alan sınıflarımız yeterlidir. Öğrenci laboratuvarlarımızın yeterliliği bölümlere göre değişkenlik göstermekte olup genel olarak teknik alt yapı ve fiziki imkân olarak yeterli laboratuvarımız bulunmakla birlikte araç-gerek ve ekipman bakımından iyileştirilmelere ihtiyaç duyulmaktadır.

Kanıt 1: Fakültemiz araştırma laboratuvarlar sekmesi linki eklenecek.

Fakültemiz öğrencilerinin ve öğretim elemanlarının Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından sunulan imkanlara erişimi bulunmaktadır.

Kanıt 2: Kütürhane web sayfası linki eklenecek

8.2. Akademik destek hizmetleri

Fakültemizde öğrencilerin akademik ve sosyo-kültürel gelişimine yön veren danışmanlık hizmeti öğretim elemanları tarafından verilmektedir. Öğrencilerimiz KBU tarafından sağlanan bireysel OBS sayfalarından akademik danışman iletişim bilgilerini güncel olarak takip edebilmekte ve karşılıklı olarak ihtiyaç duyulduğunda yüz yüze veya OBS aracılığıyla kolaylıkla birbirleriyle iletişime geçebilmektedirler. Özellikle ilk kayıt işlemi yapan öğrencilerin üniversite yaşamına adaptasyon sürecini hızlandırmak amacıyla fakültemizde Oryantasyon Programı düzenlenmektedir. Oryantasyon programlarında öğrencilerin danışman tanışmaları ile beraber hem ilgili bölüm programı hem de gerekli mevzuat hakkında bilgiler kazanması sağlanmaktadır.

Kanıt 1: Bu yılki Oryantasyon Programı (şu satte kimler ne sunacak açık belirtilen) pdf olan eklenecek

Kanıt 2: Oryantasyon Programı fakültemizdeki haber linki eklenecek

Üniversitemizin Sağlık Kültür Spor (SKS) Daire Başkanlığınca sağlanan beden ve ruh sağlığının korunması amacıyla Psikososyal Danışmanlık Birimi faaliyetlerinden fakültemiz öğrencileri yararlanmaktadır. Ayrıca; akademik, mesleki ve sosyal yaşantılarında ihtiyaç duyabilecekleri becerileri destekleyen seminerler ile öğrencilere psikoeğitim desteğinden yararlanmaları Fakültemizce teşvik edilmektedir. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili esaslar KBÜ-Psikososyal Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Yönergesi' ne göre yapılmaktadır.

Kanıt 3: KBÜ-Psikososyal Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri Yönergesi eklenecek

Öğrenci ve mezunlarımızın Kariyer Yönetimi, İş Arama ve Staj süreçlerinde ihtiyaç duydukları profesyonel desteği sağlamak üzere Kariyer Merkezi (UNİKARMER)'in "Kariyerine Yön Ver" danışmanlık projesinden faydalanılmaktadır.

Kanıt 4: <https://kariyer.karabuk.edu.tr/index.aspx>

Kanıt 5: Kariyer Merkezi (UNİKARMER) Gülcan ARSLAN hem pandemideki azaktan staj bilgilendirme haber linki hem de oryantasyondaki haber linki eklenecek.

8.3. Tesis ve altyapılar

Fakültemizdeki öğrencilerimiz ve personelimiz Üniversitemiz Sosyal Tesislerinde verilen tüm hizmetlerden yararlanmaktadırlar. Ayrıca öğrencilerimiz üniversitemiz çevresinde Kredi Yurtlar ve Genel Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren öğrenci yurtlarında barınma ihtiyaçlarını karşılamaktadırlar. Fakültemiz öğrencileri ve öğretim elemanları Üniversitemiz Merkez Kâmil Güleç Kütüphanesi'nden yararlanmaktadırlar. Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı'na üyesi olan Fakültemiz öğrencileri ve öğretim elemanları tüm çevrimiçi veri tabanlarına sadece kampüste değil istedikleri herhangi bir mekândan internet üzerinden erişim sağlamaktadırlar.

Kanıt 1: Kütüphane web sayfası linki eklenecek

Kanıt 2: Sağlık kültür daire başkanlığı web sayfa linki eklenecek

Üniversitemiz Demir Çelik Kampüsü içerisindeki yaygın olan teknoloji ve bilim alt yapısından fakültemiz de yoğun olarak yararlanmaktadır.

Kanıt 3: Yönetim Sistem Sertifikası eklenecek

8.4. Dezavantajlı gruplar

Fakültemizde engelli kapsamında öğrenci bulunmamasına rağmen dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar izlenmekte ve dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir.

Kanıt 1: Fakültede yapılan engellilere yönelik asansör, otopark vb yapılan bişey var mı? eklenecek!! koridorlardaki çift küpeşteli korkuluklar ve üstündeki yazılar resim eklenecek!!!

8.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

Fakültemizde KBU tarafından sunulan sosyal, sportif ve kültürel faaliyetlere öğrencilerimiz katılmaktadır. Fakülte öğrencilerimizin kuruluşunda önderlik yaptığı ve yönetiminde yer aldığı 2 adet öğrenci kulübü bulunmaktadır. Öğrencilerimiz hem bu kulüplerde hem de üniversitenin diğer kulüplerinde üyelik gerçekleştirmektedir.

KANıt 1: Baykuş kulübü tüzüğü eklenecek

KANıt 2: Baykuş kulübü fakültemizdeki etkinlik haber linki eklenecek

Kanıt 3: Doğa ve sürdürülebilirlik kulübü tüzüğü eklenecek (web sayfasına da kulüp eklenecek!!)

Fakültemiz; Türkiye Ormancılar Derneğinin (TOD) düzenlediği ormanların korunması, önümüzdeki yıllarda görev yapacak olan genç ormancılarının tanışması, kaynaşması, mesleki becerilerinin geliştirilmesi amacıyla “Orman Fakülteleri Yarışıyor” temalı üniversiteler arası “1.Orman Oyunları Olimpiyatları” yarışmasına katılım sağlamış ve yarışmalarda birinci olmuştur.

KANıt 4: Olimpiyat haber linki eklenecek

9. ÖĞRETİM KADROSU

9.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi

Karabük Üniversitesi Oman Fakültemiz bünyesinde ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun yetkinliklerinin ders içerikleri ile örtüşmesi ilgili mevzuat çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Fakültemizdeki eğitim birimlerinin anabilim dallarında alanında yetişmiş uzman eğitim-öğretim kadrosu bulunmaktadır. Kurum içinde ders görevlendirmelerinde eğitim-öğretim kadrosunun çalışma alanı/akademik uzmanlık alanı vb. gibi yetkinlikleri ile ders içeriklerinin örtüşmesine önem verilmekte ve buna göre kurum içinden ve dışından görevlendirmeler bölüm akademik kurul kararı ile yapılmaktadır. Bu bağlamda akademik kadronun bilimsel çalışma alanı/akademik uzmanlık alanları vb. gibi yetkinliklerini içeren özgeçmişlerine KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi'nde (UNIS) ayrıntılı olarak yer verilmektedir. <https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

Kanıt 1: UNİS web sayfası linki eklenecek

Fakültemizde ders eğitim materyali, ders sunumlarının kontrolü ve izlemi, sınav sorularının kontrolü gibi çeşitli uygulamalar anabilim dalı/program öğretim üyeleri tarafından gerçekleştirilmektedir.

Kanıt 2: Ana bilim dallarına göre öğretim elemanları konabilir

10. ARAŞTIRMA SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE ARAŞTIRMA KAYNAKLARI

10.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi

Fakültemizde Üniversitemizin aşağıda yer alan Araştırma-Geliştirme politikası:

Bilimsel yayın, proje ve araştırma faaliyetlerinin nicelik ve niteliğinin artırılmasını sağlamak
Ulusal ve uluslararası iş birlikleri ile bilimsel projelerin çeşitliliğini artırmak ve sürekli gelişimini sağlamak
Ar-Ge alt yapısını güçlendirerek, araştırma faaliyetlerinin Stratejik Plana uygun şekilde sürekli iyileştirilmesini sağlamak
Bilime katkı sağlayan, toplumun ve endüstrinin gereksinimlerini karşılayan, bölgesel, ulusal ve uluslararası önceliklere uygun Ar-Ge anlayışını benimsemek
Patent, prototip ve yeni şirket/girişim gibi teknoloji transferi ve ticarileştirme faaliyetlerini, Teknoloji Transfer Ofisleri (TTO) aracılığıyla desteklemek
Öğretim üyelerinin ulusal/uluslararası bilimsel yayın, proje, araştırma, ödül, patent, fikri mülkiyet, ticarileştirme vb. Ar-Ge faaliyetlerini, kurum içi teşvik yoluyla desteklemek
Karabük Üniversitesinin Ar-Ge öncelik alanları olan demir-çelik, demir dışı metal, yenilenebilir enerji, ekolojik ve sosyo-ekonomik kalkınma, toplumsal ve kültürel sürdürülebilirlik eksenine bağlı kalarak, her bölümün kendi uzmanlık alanında araştırma yapmasını sağlamak, şeklinde belirlenmiştir.

Kanıt 1: KİDR konacak

Fakültemizde öğretim elamanları çalışmaları ile yukarıda anılan Araştırma-Geliştirme politikasına pozitif katkı sağlamaktadırlar.

Kanıt 2: Fakültemizdeki hocalardan katkı sağladıkları AR-GE faaliyetleri eklenecek!!

Fakültemizde Lisansüstü eğitim programlarının bilimsel araştırma alanları ve faaliyetleri Orman Mühendisliği Ana Bilim Dalı ve Orman Endüstri Mühendisliği Ana Bilim Dalı şeklinde iki anabilim dalı tarafından yürütülmekte ve izlenmektedir. Lisansüstü tez çalışmaları bölgesel, ulusal ve uluslararası problemlerin çözülmesine yönelik bilimsel konular ile uygulayıcıların/endüstrinin ve toplumun ihtiyacını karşılamayı desteklemektedir. 2021-2022 eğitim öğretim yılı içerisinde Orman Mühendisliği Ana Bilim Dalı ve Orman Endüstri Mühendisliği Ana Bilim Dalı öğrenci sayıları ve mezun olan Lisansüstü öğrencilerimizin dağılımı aşağıda verildiği gibidir.

Kanıt 3: Orman Mühendisliği Ana Bilim Dalı ve Orman Endüstri Mühendisliği Ana Bilim Dalı öğrenci sayıları ve mezun olan Lisansüstü öğrencileri eklenecek!!!

10.2. İç ve dış kaynaklar

2021 yılı içerisinde lisansüstü düzeyde araştırma faaliyetlerinin desteklenmesi kapsamında üniversitemiz tarafından araştırmacılara önemli destekler sunulmuştur. Bu bağlamda, Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinasyon Birimi (BAP) tarafından verilen desteklerin önemli bir kısmını Yüksek Lisans ve Doktora Tez Projeleri oluşturmaktadır. Fakültemiz bünyesinde 2021 yılı içerisinde Üniversitemiz BAP Birimi, TÜBİTAK, BAKKA, KOSGEB vb. tarafından desteklenen projeler bulunmaktadır.

Kanıt 4: Fakültemiz bünyesinde 2021 yılı içerisinde Üniversitemiz BAP Birimi, TÜBİTAK, BAKKA, KOSGEB vb. tarafından desteklenen projelerle ilgili bilgiler eklenecek (Projeyi destekleyen, proje sayısı, bütçesi vb tablo)!!!

10.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar

Fakültemize ait Orman Endüstri Mühendisliği Doktora Programı..... yılında başlamış olup, Orman

Mühendisliği Doktora Programı da Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde 2020 yılında açılmıştır. Doktora programlarına Lisansüstü Eğitim-Öğretim yönetmeliğine göre öğrenci kabul ve kayıt işlemleri yapılmaktadır. Bu kapsamda; kontenjan, takvim, başvuru durumunun değerlendirilmesi ve sınav sonuçları gibi tüm süreçler ile ilgili ilan ve duyurular sınav öncesinde Lisansüstü Eğitim Enstitüsü (LÜEE) web sayfalarında ilan edilmektedir. Uluslararası öğrencilerin doktora programlarına başvuruları, başvuruların değerlendirilmesi ve kayıt işlemleri ile ilgili uygulama esasları “KBÜ Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabul Yönergesi” ile belirlenmektedir.

Kanıt 1: <https://lisansustu.karabuk.edu.tr/icerikGoster.aspx?K=S&id=4&BA=index.aspx> (LÜEE-Doktora Programları)

Kanıt 2: “KBÜ Yabancı Uyruklu Öğrenci Adaylarının Lisansüstü Programlara Kabul Yönergesi” eklenecek

Doktora sonrası araştırmacıların başvuru, kabul işlemleri ile ilgili usul ve esaslar “KBÜ Doktora Sonrası Araştırma Programı Uygulama Yönergesi” ne göre yapılmaktadır. Üniversitemiz bünyesindeki Fakültemiz öğretim üyelerinden de doktora sonrası çalışma yapmak isteyen araştırmacılar bu birim tarafından takip edilmektedir.

Fakültemizde günümüz itibariyle öğrenci doktora eğitimi almakta olup bunlardan adedi uluslararası öğrencidir. (Orman müh ve Orman End. Müh ayrı ayrı yazılacak)

Kanıt 3: KBÜ-Doktora Sonrası Araştırma Programı Yönergesi.pdf

Kanıt 4: Yüksek Lisans-Doktora Tez Savunma Sınavı Yol Haritası.pdf

Kanıt 5: Yüksek Lisans İş Akış Şeması.pdf

Kanıt 6: Doktora İş Akış Şeması.pdf

11. ARAŞTIRMA YETKİNLİĞİ, İŞ BİRLİKLERİ VE DESTEKLER

11.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi

2021 yılında Fakültemizin Bilimsel Araştırma Projeleri Koordinatörlüğü Birimi (BAP) kapsamında toplam adet araştırma projesi desteklenmiştir. Karabük Üniversitesi akademik personeli tarafından yürütülen Ar-Ge ve ulusal/uluslararası yayın faaliyetlerinin düzenli ve sistematik bir şekilde izlenebilmesi ve bu değerlendirme çerçevesinde Ar-Ge kaynaklarının BAP Birimi aracılığı ile etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesini sağlamak amacı ile KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi (UNIS) kullanılmaktadır.

Kanıt 1: <https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

Üniversitemiz genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik uygulamalar yürütülmektedir. UNIS alt yapı sistemi ile öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik performans göstergeleri Bölüm başkanlığımız ve Dekanlığımız tarafından izlenebilmektedir.

Üniversitemizce düzenlenen araştırma kadrosunun yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik olarak hizmet içi eğitimler, bilimsel etkinlikler, proje eğitim seminerleri vb. bulunmakta ve fakültemiz öğretim elemanları ve öğrencileri de bu etkinliklere katılım göstererek yetkinliklerini artırmaktadır. Üniversitemiz akademik personelin Yurt Dışı Etkinliklere Katılımı BAP tarafından desteklenmektedir. Üniversitemiz bünyesindeki Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) öğretim elemanları, araştırmacılar, girişimciler ve öğrencilere destek faaliyetleri yürütmektedir. TTO farkındalık, eğitim, üniversite sanayi işbirliği, Ar-Ge sonuçlarının ticarileştirilmesi ve girişimciliğe teşvik faaliyetlerinde bulunmaktadır.

Kanıt 2: 2021 yılında fakültemiz hocaları veya öğrencilerinden proje destekli yurtdışına çıkanlar var mı, varsa eklenecek!!

Kanıt 3: <https://kbubap.karabuk.edu.tr/index.aspx> (BAP)

Kanıt 4: 2021 yılı proje yazma eğitimi linki eklenecek!!!

11.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri

Üniversitemiz bünyesinde bulunan ulusal ve uluslararası düzeyde kurum içi ve kurumlar arası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri ile araştırma ağlarına katılım ve iş birlikleri kurma gibi planlamalara Fakültemiz öğretim üyelerine de açıktır. Fakültemiz tüm bu hizmetlerden yararlanabilmektedir.

Kanıt 1: Fakültemiz bünyesinde gerçekleştirilen uluslararası ortak çalışmalar varsa eklenecek!!!

12. ARAŞTIRMA PERFORMANSI

12.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Araştırma kalitesinin değerlendirilmesinde, kurumsal/kurumlararası, çok disiplinli, işbirliğine dayalı çalışmaların varlığı, atıflar, dış paydaşlardan alınan geri bildirimler, araştırmaların bölge, ülke ve dünya ekonomisine katkıları, yayın kalitesi vb. gibi parametreler önemlidir. Üniversitemizde, fakültemizde ve bölümümüzde, araştırma performansları yıllık periyotlar halinde izlemekte ve güncel ve online olarak takip edilebilmektedir. İzleme sürecinde KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi kullanılmaktadır.

Kanıt 1: <https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

12.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Fakültemizde öğretim elemanlarının araştırma performansının izlenmesine ve değerlendirmesine yönelik tanımlı süreçler (yönetmelik, yönerge, süreç tanımı, ölçme araçları, rehber, kılavuz, takdir-tanıma sistemi, teşvik mekanizmaları vb.) bulunmaktadır. Bu kapsamda, Karabük Üniversitesi Akademik Veri Sistemi (UNİS) yazılımı kullanılmaktadır. Bölümümüzdeki öğretim elemanlarının akademik performansları da söz konusu yazılım aracılığıyla izlenmekte ve değerlendirilmektedir. Bölüm başkanlığımız, Dekanlığımız ve Üniversite üst yönetimi tarafından izlenebilmektedir. Ayrıca özellikle BAP birimi tarafından desteklenen projelerde akademik performansı daha iyi olan personelin, araştırma kaynaklarından daha fazla pay alma imkanına sahip olması sağlanmaya çalışılmaktadır. Bölümümüz bünyesinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansı izlenmektedir ve öğretim elemanlarının araştırma performansları, yayın sayısı, kongre katılımları ve yaptıkları projelere göre değerlendirilmektedir.

Kanıt 1: <https://unis.karabuk.edu.tr/> (KBÜ Akademik Veri Yönetim Sistemi)

13. TOPLUMSAL KATKI SÜREÇLERİNİN YÖNETİMİ VE TOPLUMSAL KATKI KAYNAKLARI

13.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

Fakültemiz 2021-2025 Stratejik Planı'nda Toplumsal katkıya yönelik amaçlar ve hedefler aşağıdaki gibi bulunmaktadır: Amaç 5: Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Arttırmak

Hedef 5.1: Toplumsal katkı sağlamak amacıyla yapılan etkinliklerin sayısını arttırmak

Hedef 5.2:Hayat boyu öğrenme kapsamında topluma yönelik eğitim/danışmanlık/sertifika programları düzenlemek

Hedef 5.3: Ekolojik kampüs anlayışının yaygınlaştırılmasına ormancılık disiplini kapsamında katkıda bulunmak şeklindedir.

Ayrıca Karabük Üniversitesi Orman Fakültesi öğrencilerinin sorunlarının yanı sıra kentsel ve kırsal ekolojik yaşam potansiyelinin oluşturulması yönünde toplumsal sorunların çözümü için sosyal sorumluluk projeleri gerçekleştirmeyi de hedeflemiştir. Bu bağlamda yörenin doğal kaynaklarının sürdürülebilir yönetiminin planlanması açısından topluma katkı sağlayacak ve farkındalık oluşturacak çeşitli projeler ve faaliyetler yürütmektedir. Dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon çalışmalar ile ekolojik kampüs çalışmalarına destek verilmektedir.

Kanıt 1: Orman fakültesi 2021-2025 stratejik planı ekle.

Kanıt 2: Dekan hocanın antep fıstığı haber linki eklenecek

Kanıt 3: Dekan hoca-Ufuk-Cumhur-Kamil-Damla BAKKA Keltepe haber linki eklenecek

Kanıt 4-5-6...: Fakültemiz web sayfasında toplumsal katkıya uygun haberler varsa eklenecek!!! (Haberler 2021 yılı içerisinde olacak)

Ayrıca Karabük Üniversitesi 2021-2025 yılı Stratejik Planında paydaş görüşlerini alarak “Toplumsal Katkı Sağlamaya Yönelik Hizmetleri Artırmak” başlığında toplumsal hizmet stratejisini belirlemiştir.

Kanıt 5: KBU KİDR eklenecek

Kanıt 6: KBU stratejik plan eklenecek

14. TOPLUMSAL KATKI PERFORMANSI

14.1. Toplumsal Katkı Performansı

Karabük Üniversitesi, 2021-2025 yılı Stratejik Planında yer alan toplumsal katkı stratejisi ve hedefleri doğrultusunda yürüttüğü faaliyetlerini ve izlemine kapsayan dokuz (9) anahtar performans göstergesi üzerinden gerçekleştirmektedir. Bununla birlikte fakültemizde Toplumsal Katkı performansını izleyen bir sistematik sistem bulunmamaktadır. Ancak Fakültemiz 2021-2025 Stratejik Planı'nda Toplumsal Katkı performansını izlemek adına hedefler konmuştur. Hedeflerin gerçekleştirilme oranı da hedeflere eklenmiştir.

Kanıt 1: Orman Fakültesi 2021-2025 stratejik planı eklenecek!!!

SONUÇ
SONUÇ

Orman fakültesi YÖKAK mevzuatına uyum konusunda gerekli düzenlemeleri yürütmektedir. KBÜ Kurum İç Değerlendirme Raporları ve 2021 yılında yazılan Kurumsal Geri Bildirim Raporunu da dikkate alarak kalite konusunda sürekli iyileştirmeye gidilmesi politikasını benimsemiştir. KBÜ Kalite Güvencesi Yönergesinin 4 üncü maddesinin 5 inci fıkrasına istinaden Fakültemizde kalite güvencesi kültürünün yerleştirilmesi için düzenli çalışmalar yürütülmektedir.

Fakültemizde kalite güvencesi sistemi ve güvencesi kültürünü destekleyen etkin liderlik faaliyetleri yer almaktadır.

Kanıt 1: FAkülte kalite kurulu toplantı kurulu raporlarının birleştirilerek pdf olarak eklenecek

Orman fakültesi vizyon, misyon ve stratejik plan amaçlarını gerçekleştirmek üzere politikalarını belirlemiş, amaçlarını ve hedeflerini planlayarak uygulamaya geçirmiştir.

Kanıt 2: Fakülte stratejik planı eklenecekkk

Fakültemiz performans yönetimi kapsamında da söz konusu süreçlerin sonuçlarını izleyerek iyileştirme çalışmalarını sürdürmektedir.

KAnıt 3: Fakülte faaliyet raporu eklenecekkk

Karabük Üniversitesi vizyonunda belirtilen “uluslararasılaşmada lider üniversite olmak” stratejisi doğrultusunda fakültemizde de uluslararasılaşma faaliyetleri etkin bir şekilde yürütülmektedir. Üniversitemiz özellikle uluslararasılaşma alanında Türkiye’de örnek alınabilecek liderlik rolünü üstlenmiştir.

Kanıt 4: Fakülte stratejik planı eklenecekkk

Fakültemiz 2021-2025 Stratejik Planı'nda PUKÖ döngüsü çerçevesine uygun olarak paydaşların görüş, beklenti ve önerilerine yönelik analizlerin yıllık olarak yapılması planlanmaktadır.

Ergin bey tarafından Fakültenin mali kaynakları konusunda birkaç cümle yazılacak!!!!

Fakültemizin organizasyon şemaları oluşturulmuş olup web sayfalarında yayımlanmıştır.

KAnıt 5:Fakültemizin organizasyon şemaları eklenecek

Fakültemiz mezunlarıyla ilişkilerin geliştirilmesi konusunda iyileştirme sağlamak amacıyla Üniversitemiz Kariyer Merkezi tarafından öğrenci ve mezunlarımızın kariyer yönetimi ve iş arama süreçlerinde ihtiyaç duydukları profesyonel desteği sağlamak üzere “Kariyerine Yön Ver” danışmanlık projesi yürürlüğe konmuştur.

Kanıt 6: <https://obs.karabuk.edu.tr/oibs/kariyer/>

Ergin bey tarafından fakültemiz mezunları için yapılan çalışmalar kanıt olarak eklenecek!!! İş bulan mezunlarımızın sayısı takip ediliyor mu???

KAnıt 7: Mezunlarla ilgili çalışmalar Ergin bey tarafından eklenecek!!!

Fakültemizde Bologna süreçleri ile ilgili düzenlemeler her dönem başı ve dönem sonu ilgili öğretim üyesi/öğretim elemanları tarafından yapılmaktadır.

Kanıt 7: Cumhur hocadan BOLOGNA yazısı eklenecek!!!

Fakültemiz 2021-2025 stratejik plan hedefleri doğrultusunda “İç paydaş ve dış paydaş” geri bildirimlerine yönelik paydaş analizi faaliyetlerinin yapılması her dönem sonunda Enstitü/Fakülte/Yüksek Okullar/MYO akademik kurul toplantılarında düzenli olarak değerlendirilmesi ve iyileştirilme süreçlerinin izlenmesi hedeflenmektedir.

Kanıt: fakülte stratejik planı eklenecek!!!

Fakültemizde Akademik Danışmanlık, Oryantasyon, Öğretme Yöntem ve Teknikleri, Ölçme ve Değerlendirme ile Eğiticilerin Eğitimi vb. uygulamalar yapılmakta olup sistematik hale getirilmesine çalışılmaktadır.

Kanıt 8: Fakülte oryantasyon, danışmanlık saatleri vb haber linkleri eklenecek!!!

Fakültemiz 2021-2025 Stratejik Planı'nda

Amaç 3: Ar-Ge Altyapı ve Potansiyelini Güçlendirmek

Hedef 3.1: Ulusal ve Uluslararası indekslerde taranan dergilerdeki yayın sayısını arttırmak

Hedef 3.2: Araştırma Geliştirme proje sayısı ve çeşitliliğini arttırmak şeklinde AR-GE öncelikli alanlarımız belirlenmiş ve amaçlar ve hedefler konmuştur.

Hedef 3.3 Ekolojik ve sosyo-ekonomik kalkınma, toplumsal ve kültürel sürdürülebilirlik konularında çalışmaları artırmak

Hedef 3.4 Ormancılık ve orman ürünleri sanayi arasındaki çalışmaların sayısını ve çeşitliliğini artırmak

!!! bu Hedef 3.3 ve 3.4 stratejik plana eklenecekkkkkk

Kanıt: Fakülte stratejik plan eklenecek.

Fakültemiz toplumsal katkı konusunda ekolojik, sosyal, kültürel, ekonomik, teknoloji sağlık, eğitim ve sanayi alanlarını içeren bütüncül bir yaklaşımı benimsemiştir.

Kanıt: Fakülte stratejik plan eklenecek.

Kanıt: Orman endüstri buluşmaları 1-2 eklenecek

Kanıt: Fakültemizde 2021 yılındaki Toplumsal katkı haberleri eklenecek!!!

Fakültemiz tüm yönetim süreçlerinde katılımı, şeffaflığı sağlayacak yapıları oluşturmayı hedeflemektedir. Bu çerçevede, toplantılar, kurul ve komisyonlar aracılığı ile katılımcı sistemin etkinliğini artırmak, katılımcı süreçlerin tüm ilgili alanlarında öğrencilerin etkin varlık göstermesini desteklemektedir.

Kanıt: Danışma kurulu toplantısı içeriği, fotoğraflarına ait link eklenecek

Kanıt: Fakülte kalite ölçeri listesi, faaliyetleri, listesi, toplantı sonuç raporları linki eklenecekkk

Tüm paydaşlarımızın Fakültemizin birçok alanda yapacağı katkı düzeylerinin belirlenmesi ve izlenebilmesi için gerekli olan kurumsal iletişimin düzenli ve tutarlı olarak sürdürülmesine olanak tanıyan mekanizmaların geliştirilmesine yönelik çalışmalar devam etmektedir.

KANıt: Fakülte danışma kurulu davetiye, konu listesi, wp iletişim grubu katılımcı listesi, yazışmalar eklenecekkk

Fakültemiz misyon, vizyon ve temel değerlerine uygun öğrenci odaklı eğitim ile yönetimde ve akademik yaşamda özgürlük, özerklik, katılımcılık, farklılıklara saygı, eşitlikçilik, akılcılık, etik değerleri koruma, temel hak ve özgürlükleri savunma, kamusal ve sosyal sorumluluğu önemseme, küresel sorunlara, doğa ve çevre sorunlarına duyarlılık, mezunlarla güçlü bağ, kurumsal mirası oluşturma ve kurum kültürünü sürdürme gibi tüm nitelikleri barındırmaya devam etmekte olan Fakültemiz bu alanlarda sürekli iyileştirmeyi kendisine ilke edinmiştir.

KAnıt: FAKülte startejik plan eklenecek

KAnıt: Fakültemizde bu konuda haberler eklenecekkk 2021 yılı!!